

事業活動計算書

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

社会福祉法人 杉の子会

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	26,006,569	0	26,006,569
		老人福祉事業収益	99,107,661	0	99,107,661
		保育事業収益	275,856,779	0	275,856,779
		サービス活動収益計(1)	400,971,009	0	400,971,009
	費用	人件費	287,087,872	0	287,087,872
		事業費	57,864,498	0	57,864,498
		事務費	12,964,563	0	12,964,563
		減価償却費	30,151,404	0	30,151,404
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△15,650,022	0	△15,650,022
	サービス活動費用計(2)	372,418,315	0	372,418,315	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	28,552,694	0	28,552,694		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	116,219	0	116,219
		その他のサービス活動外収益	4,426,610	0	4,426,610
		サービス活動外収益計(4)	4,542,829	0	4,542,829
	費用	支払利息	951,885	0	951,885
		その他のサービス活動外費用	195,811	0	195,811
		サービス活動外費用計(5)	1,147,696	0	1,147,696
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,395,133	0	3,395,133		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	31,947,827	0	31,947,827		
特別増減の部	収益	その他の特別収益	88,080	0	88,080
		特別収益計(8)	88,080	0	88,080
	費用	固定資産売却損・処分損	111,921	0	111,921
		会計基準適用による過年度修正額	16,422,682	0	16,422,682
特別費用計(9)	16,534,603	0	16,534,603		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△16,446,523	0	△16,446,523		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	15,501,304	0	15,501,304		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	283,966,258	0	283,966,258	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	299,467,562	0	299,467,562	
	その他の積立金積立額(16)	35,500,000	0	35,500,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	263,967,562	0	263,967,562	